
 
 

UCHWAŁA NR XXI/208/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 
na terenie Gminy Miasta Bochnia 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576 oraz z 2025 r. poz. 637) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Miasta Bochnia 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/222/2016 Rady Miasta Bochnia z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Miasta Bochnia ( Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2016 r. poz. 7499 oraz z 2020 r. poz. 3822) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6539



Załącznik do uchwały nr XXI/208/25 

Rady Miasta Bochnia  z dnia 31 października 2025 r. 

 

I. Udostępnienie miejsca grzebalnego na okres 20 lat oraz prolongata na udostępnienie miejsca 

grzebalnego na okres kolejnych 20 lat 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Ceny w zł netto 

  

Cmentarz 

Oracka 

 

 

Cmentarz 

Łychów 

1 . Grób ziemny * 

 

800,00 800,00 

2 . Grób dziecinny ziemny * 

 

320,00 320,00 

3 . Grób murowany na 1 osobę 

 

1200,00 1200,00 

4. Grób murowany wieloosobowy w 1 pionie 

 

1 760,00 1760,00 

5 . Grób murowany wieloosobowy w 2 pionach 

 

2 650,00 2650,00 

6. Grób murowany wieloosobowy w 3 pionach 

 

3 500,00 3500,00 

7. Grób murowany wieloosobowy tzw. okienkowy 

 

3 530,00 3530,00 

8. Grób ziemny na urny 

 

440,00 440,00 

9. Grób murowany na urny 

 

780,00 780,00 

 

Uwaga : 

Do podanych w cenniku opłat Zarządca doliczał będzie podatek VAT obowiązujący w dniu ich pobierania.  

*Przy „dochowaniu„ do grobu ziemnego w trakcie 20-letniej dzierżawy uiszcza się przy pogrzebie opłatę jak 

za nowy plac wg aktualnie obowiązującego cennika pomniejszoną proporcjonalnie do ilości lat jakie 

upłynęły od ostatniego pochówku. 

II. Cennik opłat za usługi grabarskie   

 

Wyszczególnienie 

 

 

Ceny w zł netto 

 

  

Lato 

 

 

Zima 

1. Pochówek w grobie ziemnym  

1.1. Osoba dorosła – grób bez obramowania  730,00 1050,00 

 

1.2. Osoba dorosła- grób z obramowaniem  900,00 1150,00 

 

1.3. rozebranie i złożenie obramowania 

 

500,00 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6539



1.3. umieszczenie krzyża na mogile ziemnej  

 

50,00 50,00 

 

1.5. Osoba dorosła - grób z obramowaniem i -płytą  

 

900,00 1150,00 

 

1.6.Zdjęcie płyty z grobu ziemnego i ponowne położenie 

płyty na grobie ziemnym  

 

65,00 65,00 

 

2. Pochówek w grobie ziemnym pogłębionym  

2.1 Osoba dorosła- grób bez obramowania  

 

1400,00 1650,00 

2.2. Osoba dorosła – grób z obramowaniem  

 

1500,00 

 

1700,00 

 

2.3. Osoba dorosła – grób z obramowaniem i płytą  1500,00 

 

1700,00 

 

2.4. Zdjęcie płyty z grobu ziemnego i ponowne położenie 

płyty na grobie ziemnym  

 

65,00 65,00 

3. Pochówek dziecka.  

 - w ziemi  

 

400,00 500,00 

 

- w grobowcu  

 

240,00 320,00 

4. Pochówek w grobowcu murowanym z odsuwana płytą  

  

 

800,00 

 

850,00 

 

5. Pochówek w grobowcu okienkowym  

 830,00 990,00 

 

6. Pochówek w grobowcu nietypowym  

a. z koniecznością wykucia wejścia i jego zamurowania 

 

750,00 1030,00 

b. z koniecznością wykonania podkopu  900,00 

 

1060,00 

c. a + b  

 

930,00 1090,00 

7. Pochówek urny  

a. do grobowca 

 

400,00 480,00 

b. do ziemi  

 

480,00 

 

 

560,00 

8. Dodatek za elementy ekshumacyjne podczas kopania 

grobu ziemnego 

 

240,00 240,00 

9. Uporządkowanie grobowca za 1 trumnę.  

 

880,00 880,00 

10 . Zakup i montaż szyn  

 

200,00 200,00 

 

Przy pochówku w dniach wolnych od pracy i po godzinie 15  ceny ulegają zwiększeniu o 30 %.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6539



III. Ekshumacje ( od 15 X do 15 IV )  

 

Wyszczególnienie 

 

 

Ceny w zł netto 

 

1. Ekshumacja osoby dorosłej zmarłej przed upływem 10 lat od daty pochowania - wydobycie 

trumny i przekazanie ją na inny cmentarz lub przyjęcie trumny z innego cmentarza na cmentarz bocheński 

 

- z grobu ziemnego do grobu ziemnego 

 

1200,00 

- z grobowca murowanego do grobowca murowanego 

 

850,00 

2. Ekshumacja osoby dorosłej zmarłej powyżej 10 lat od daty pochowania - z innego cmentarza  lub 

na bocheński cmentarz 

- z grobu ziemnego do grobu ziemnego 

 

100,00 

- z grobowca murowanego do grobowca murowanego 

 

700,00 

3. Ekshumacja zmarłego dziecka do lat 6 lub urny z prochami - w obrębie 

cmentarzy komunalnych w Bochni i z innych cmentarzy 

 

- wydobycie trumny/ urny i przekazanie na inny cmentarz 

 

500,00 

- przyjęcie trumny/ urny z innego cmentarza na cmentarze 

Bocheńskie 

 

500,00 

4. Ekshumacja osoby zmarłej dorosłej przed upływem 10 lat od daty pogrzebu - w obrębie cmentarzy 

komunalnych w Bochni 

- z grobu ziemnego do grobu ziemnego 

 

2000,00 

- z grobu ziemnego do grobowca murowanego 

 

1900,00 

 

- z grobowca murowanego do grobowca murowanego 

 

1700,00 

- z grobowca murowanego do grobu ziemnego 

 

1900,00 

5. Ekshumacje osoby dorosłej zmarłej powyżej 10 lat od daty pogrzebu - w obrębie cmentarzy 

komunalnych w Bochni 

- z grobu ziemnego do grobu ziemnego 

 

1800,00 

- z grobu ziemnego do grobowca murowanego 

 

1700,00 

- z grobowca murowanego do grobowca murowanego 

 

1500.00 

- z grobowca murowanego do grobu ziemnego 

 

1700,00 

6. Przełożenie zwłok lub szczątków osoby pochowanej do nowej 

trumny bez kosztów zakupu trumny 

500,00 

  

IV. Usługi dodatkowe związane z działalnością cmentarza 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Ceny w zł netto 

 

1 . Przechowanie zwłok w chłodni za każdą rozpoczętą dobę  

 

110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6539



2 .  Wypożyczenie kaplicy do ceremonii pogrzebowej  

 

200,00 

3.  Wypożyczenie  sali pożegnań 

 

50,00 

4. Opłata za wjazd na teren cmentarza zezwalająca na korzystanie  

z wody, energii elektrycznej  ( dot. wykonywania budowy nowych grobowców, 

remontów grobowców lub grobów ziemnych ), od każdego remontu/ lub budowy 

 

 

250,00 

5. Opłata administracyjna za:  

- przeniesienie prawa do dysponowania grobem ziemnym, lub murowanym  

 

200,00 

- opłata administracyjna za wpis do ewidencji cmentarnej 

 

100,00 

- opłata administracyjna za wyszukanie informacji dot. osoby zmarłej 

 

50,00 

6. Opłata za wydanie zezwolenia na wykonanie remontu:  

- grobowca  

 

240,00 

- obramowania grobu ziemnego  

 

160,00 

7. Montaż ławeczki 

 

150,00 

8 . Otwarcie grobu murowanego celem sprawdzenia ilości miejsc do pochowania / 

zinwentaryzowania wnętrza grobu 

 

200,00 

9 . Opłata miesięczna za przechowanie trumny/ urny/ trumny dziecięcej  

za każdy rozpoczęty miesiąc. 

 

300,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6539


	UCHWAŁA NR XXI/208/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-17T14:35:47+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




